
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

ICA - INSTITUTO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS






PORTARIA
Nº
17
/
2022
-
ICA (15.06.38)



Nº do Protocolo: 23084.016560/2022-12

Belém-PA, 26 de agosto de 2022.

A DIRETORA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA,
no uso de suas atribuições e considerando a competência delegada através do art. 66, alínea b do
Regimento Geral da UFRA, Portaria nº 241/2022, publicada no DOU nº 241, de 25/02/2022, página 41,
seção 02:


RESOLVE



Art. 1 º - Nomear os responsáveis pelo Laboratório de Estudos Agroflorestais (LEAF), a partir da publicação
da presente portaria.



BRENO PINTO RAYOL- SIAPE: 2666821

RODRIGO SILVA DO VALE- SIAPE: 1551175




Art. 2º - Nomear BRENO PINTO RAYOL, SIAPE 2666821, como responsáveis pelo HORTO AGROFLORESTAL,
a partir da publicação da presente portaria.




Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.




Dê ciência, publique-se e cumpra-se.








(Assinado digitalmente em 26/08/2022 16:37 )

TELMA FATIMA VIEIRA BATISTA 

DIRETOR - TITULAR 
ICA (15.06.38) 

Matrícula: 3266519 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 17,
ano:
2022,
tipo: PORTARIA,
data de emissão: 26/08/2022
e o código de verificação: 57ea5815f9

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

